АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 мая 2018 г.

I

№
178

Экз. №

р.п. Карсун

Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на территории муниципального образования

Карсунское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь стать
ями 13 , 43 Устава муниципального образования «Карсунский район», в це
лях создания наиболее благоприятной и комфортной среды жизнедеятельности
населения муниципального образования Карсунское городское поселение Кар
сунского района Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной
городской среды на территории муниципального образования Карсунское го
родское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2018-2022 го
ды» (далее-Программа) (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области Н.А.Сизова.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Г лава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»